
 

Újezdní úřad Libavá 
Náměstí 2, 783 07 Město Libavá, datová schránka gibb3m2 

Čj.   44-47/DP/2015-1484                                                  Výtisk jediný 

Vyřizuje:  Ing. Pavel Stavinoha                                                              Počet listů: 3 

Telefon:  973 423 172  

E-mail:  uuvu.libava@kr-olomoucky.cz                                                                      

Fax:   973 423 156 

Datum: Ve Městě Libavá dne 19. srpna 2016 

 

 

                                                  V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š KA  

 

OZNÁMENÍ 

POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ  

 

Újezdní úřad Libavá, jako speciální stavební úřad (dále jen „vodoprávní úřad“) podle § 105 

odst. 2) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů („vodní zákon“) ve 

znění platných předpisů; na základě získání podkladů pro nové rozhodnutí, ve věci zrušení 

vodního díla „Dělící objekt na vodním toku Varhošťský potok“, umístěný na parc. č. 481/1 

v k. ú. Velká Střelná, nařizuje v souladu s § 49 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ústní jednání, které svolává na den  

19. září 2016 (pondělí) v 10.00 hod. 

se schůzkou pozvaných na Újezdní úřad Libavá, Náměstí 2, 783 07 Město Libavá, zasedací 

místnost. 

Újezdní úřad Libavá vyzývá vlastníka JZD Daskabát (správce JZD Tršicko) nebo nástupce 

výše uvedeného vodního díla (dle protokolu ze dne 26. 9. 1986 vydaného Okresním národním 

výborem v Olomouci), aby se dostavil na uvedené ústní jednání.  

Dále Újezdní úřad Libavá žádá vlastníka (nebo jeho nástupce) dle ,,Rozhodnutí“ o povolení 

zvláštního využívání vod podle § 8 vodního zákona  (čj. Voda 95/62-Rá ze dne 11. dubna 

1962 a Voda 932/63-PO ze dne  29. července 1963 vydané Okresním národním výborem 

v Olomouci), aby se dostavil na výše uvedené ústní jednání a doložil jakým způsobem jsou 

tato ,,Rozhodnutí“ využívána k odběru povrchové vody z Varhošťského potoka. 

Dále žádá všechny účastníky řízení k prokázání vlastnictví a doložení povolení  k nakládání 

s povrchovými vodami (§ 8 zákona č. 254/2001Sb., vodní zákon),  na vodním díle umístěném 

na parc. č. 481/1 v k. ú. Velká Střelná. 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy 

uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do pokladů rozhodnutí na Újezdním úřadě Libavá, vodoprávní úřad, v úřední 

dny: pondělí a středa od 8.00 hod. – 12.00 hod. a 13.00 hod. – 17.00 hod., v jiné dny po tel. 

dohovoru na tel: 973 423 172). 

 

 

 



Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou písemnou plnou 

moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je 

uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo 

území České republiky, z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu 

orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 

může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

  

Přednosta 

    podplukovník Mgr. Josef Dřímal  

 

 

Obdrží:  

1. Vojenské lesy a statky ČR, s. p., div. Lipník n./B, Na Zelince 1147, 751 31 Lipník n./B 

ID DS: bjds93z 

2. Povodí Moravy, s.p., provoz Morava, U Dětského domova 263, 772 11 Olomouc 

ID DS: m49t8gw 

3. Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc 

ID DS: qiabfmf 

4. Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911 Olomouc 

ID DS: kazbzri 

5. Městys Velký Újezd, Olomoucká 15, 783 55 Velký Újezd 

ID DS: jxbbamv 

6. Obec Daskabát, Daskabát 35, 779 00 Olomouc 9 

ID DS: 7aqbktg  

7. Mgr. Ondřej Hojgr Ritter - Šťastný, advokátní kancelář, Riegrova 12, 779 00 Olomouc 

ID DS: efjhiav 

8. Magistrát města Přerova-odbor stavebního úřadu a životního prostředí -oddělení 

vodního hospodářství a zemědělství, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2  

ID DS: etwb5sh 

9. Obecní úřad Tršice, Tršice č.50, 783 57 Tršice,  

ID DS: wsvbawp 

10. Obecní úřad Kokory, Kokory č.p.57, 751 05 Kokory,  

ID DS: mambdkt 

11. Obecní úřad Majetín, Lipová č.p. 25, 751 03 Majetín,  

ID DS: pydbnbv 

12. Obecní úřad Brodek u Přerova, Masarykovo náměstí 13, B751 03 Brodek u Přerova  

ID DS: qu7bw79 

13. Obecní úřad Citov, Citov 14, 751 03 Brodek u Přerova  

ID DS: bn6audv 

14. Družstvo Velký Újezd, Varhošťská 16, 78355 Velký Újezd  

ID DS: jk429s2 

15. JZD Tršicko (právní nástupce)  

16. JZD Daskabát (právní nástupce)  



Na vědomí: 

1. František Dvořák, Tršice 92, 783 57 Tršice 

2. Zdeněk Vysloužil, Přáslavice 57, 783 54 Přáslavice 

3. Zdeněk Sehnal, Příční 1323, 751 31 Lipník nad Bečvou´ 

4. Lubomír Pospíšil, Tršice 300, 783 57 Tršice 

5. Jiří Zahradníček, Rybářství Tovačov, Prostějovská 234, 751 01Tovačov 

6. Vladimír Koš, Mlýnská 410, 783 55 Velký Újezd 

7. Antonín Slánský, Metropolitní kapitula u sv. Václava v Olomouci, Biskupské nám. 

841/2, 779 00 Olomouc 

8. Leo Mackovík, Rybářství Přerov a.s., gen. Štefánika 5, 750 02 Přerov 

9. Ladislav Navrátil, Český rybářský svaz, z.s., MO Brodek u Přerova, Masarykovo nám.,  

751 03 Brodek u Přerova 

10. Ing. Svatopluk Klein, Přerovská 27, 783 55 Velký Újezd 

11. Vavko, 779 00 Daskabát 

12. Habáň  Josef, 751 05 Kokory 

13. Sleha František, 751 03 Majetín, 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:        ………………………                                     Sejmuto dne:  

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.                                                                       


		tel. 973 423 151, mob. 606640029,e-mail:uuvu.libava@kr-olomoucky.cz
	2016-08-23T10:41:11+0100
	Libavá
	Schvaluji tento dokument




